UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Vsvardi Martyrologivm**

**Usuardus <Sangermanensis>**

**Lovanii, 1573**

Ivlivs Habet Dies XXXI.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-42790**

## IULIUS HABET

DIES XXXI.

Calendis Iulij, luna

i Iul. G

17.28.9.20.1/12.23.4.15.26/7.18.29.10.21/2.13.24.5<sup>r</sup>

Octava sancti Ioannis Baptista.

p † Machliniae, passio sancti Apud  
 et Rumoldi, gloriosissimi mar- Malinas

tyris atque pontificis, Scotorum 1

regis filij, signis & doctrina mira-  
 bilis. qui regalis celsitudinis so-

lium, & pontificalis dignitatis respuens honorem,

Machliniam petijt, sibi diuinitus reuelatam: quam

octauo Calendas Iulij consecrauit martyrio. Sed quia

eadem die sanctissimi Baptista & praecursoris Do-

mini celebratur natiuitas, Romanus pontifex Ale-

xander quartus passionem \* martyris in natiuitatis nostri

praedictae octauis instituit solemnizari. In monte

Hor, depositio Aaron, sacerdotis primi. In ter- Num. 20, 33

ritorio Lugdunensi, depositio beati Domitiani 2

abbatis. qui primus illic eremiticam vitam exer-

cuit, & plurimos sibi in Dei seruitio aggregans,

magnis virtutibus, & gloriosis miraculis valde

clarus, collectus est ad patres, in senectute bona.

Ciuitate Engolisma, sancti Eparchij, monachi 3

& confessoris. † Anisolae monasterio, sancti al. Anin-

Carilephi presbyteri. In territorio Remensi, sancti 4

sancti Theodorici presbyteri, discipuli sancti

Remigij. qui eiusdem magistrisui meritis suffraganti- Theo. vita

bus, a mortuis suscitasse asseritur filiam regis Franco- pag. 27 Su-

rum Theodorici: idemq; rex sanctum defuncti corpus rij.

S 5 proprijs

proprijs humeris ad sepulcrum euexit. p Eodem die, solemnitas sanctæ Regine, q quæ quiescit apud Valencenas, in Dononio, monasterio. In territorio Pruuino, sancti Theobaldi confessoris. In Britannia sancti Leonorij, episcopi & confessoris. Aruernis, depositio beati Galli, episcopi & confessoris.

Si quis frater contum

ANNOTATIONES.  
 1 De Rumoldo. Sigebertus de viris illustribus cap. penultimo. Theodoricus monachus & abbas sancti Trudonis, vitam sancti Rumoldi vrbaniore stylo meliorauit. Est capp. 10 manuscripta / & capp. 24 per scriptorem paulò recentiorem. Eandem ex Teutonico emisit Ioannes Domijns pastor Vuavrianus, impressam Bruxell. An. 69. Maiora tamen his deposcerent magna Rumoldi merita.

2 Aaronis acta leguntur in Exodo, Leuitico, Numeris/ Ecclesiastici 45/ ad Hebr. 9/

3 De Eparchio reclauso, Gregorius Turonicus lib 6 historia Francorum, cap. 8 / & vita per fere æqualem, pag. 29 Suriij.